
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

   Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno 

 

 

  

      

  
                e-mail:   usp.bl@istruzione.it  C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert.istruzione.it - Tel. 043726941 
 

Gestione Amministrativa 

MIUR AOO UST BL Prot.n 6548 / C.3.c     Belluno,  26  agosto  2015  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO   il D.L.vo 16.04.1994 n.297; 
VISTO   l’ipotesi del C.C.N.I. del 13/05/2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/16;  
VISTA  l’ipotesi del C.C.I.R.  del 26/06/2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per  l’a.s. 2015/16; 
VISTE  le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria  presentate, corredate dalla 

relativa documentazione di interesse; 
ESAMINATI   i titoli, come risultanti dalla documentazione allegata alle rispettive domande, che danno 

luogo alla attribuzione dei punti previsti dalla apposita tabella annessa al citato  C.C.N.I; 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni in premessa, vengono pubblicate in data odierna  le graduatorie provvisorie del personale 
A.T.A. di questa provincia, aspirante alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2015/16, 
graduatorie come risultanti dagli uniti allegati  che costituiscono  parte integrante del presente decreto. 
 
 Entro le ore 9,00 del 28 agosto 2015 successivo all’affissione all’albo è ammesso circostanziato 
reclamo da inviare a quest’Ufficio esclusivamente tramite mail agli indirizzi di posta elettronica:   
uspbl@postacert.istruzione.it ; lguerra@istruzionebelluno.it  oppure cfenato@istruzionebelluno.it  
 
 

      F.to IL DIRIGENTE  
      Michela POSSAMAI 

 
-------------------------------------------------------- 
- Ai Dirigenti  Scolastici 
delle scuole di ogni ordine e grado statali 

LORO SEDI NELLA PROVINCIA  
- Alle Organizzazioni Sindacali della scuola     
     LORO SEDI 
- All’Albo  SEDE 
- All’ U.R.P.  SEDE 

 
Responsabile del procedimento 
Luisella Guerra 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

   Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno 

 

 

  

      

  
                e-mail:   usp.bl@istruzione.it  C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert.istruzione.it - Tel. 043726941 
 

ALLEGATO AL D.P.  
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ASPIRANTI  UTILIZZAZIONI   PERSONALE A.T.A. 
 

a.s.  2015/16 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  
 

 
 
 
 
 

 
 

COLLABORATORE SCOLASTICO  
 

CARRIERI LIVIA  ITC “P.F. Calvi” – Belluno  183,33 
 
 
 

a.s.  2015/16 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ASPIRANTI ASSEGNAZIONE PROV VISORIA 
PROVINCIALE. - PERSONALE A.T.A.  

 
PROFILO ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

 

NOMINATIVO SEDE TITOLARITA’ PUNTEGGIO 

FONTANIVE MARIA ROSALIA I.C. FORNO DI ZOLDO 24 
PRADETTO SORDO DANIELA I.C.  DOMEGGE C. 12 

 
 
 
 
 
 
 

NOMINATIVO TITOLARITA’ PUNTEGGIO 
PITTON  VIRNA   (p.t. h. 18 ) I.C.  PEDAVENA  447 
SERAFINI  ANNA I.C. SEDICO 292 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

   Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno 

 

 

  

      

  
                e-mail:   usp.bl@istruzione.it  C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert.istruzione.it - Tel. 043726941 
 

a.s.  2015/16 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  ASPIRANTI ASSEGNAZIONE PRO VVISORIA  
PROVINCIALE  PERSONALE A.T.A.  

 
PROFILO ASSISTENTE TECNICO   

 
 

NOMINATIVO SEDE TITOLARITA’ PUNTEGGIO 

SPADA RICCARO (AR01) IIS “ G Segato” BL 48 

ZANOLLA DIEGO (AR23) Polo Val Boite  24 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA - ASPIRANTI ASSEGNAZIONE PR OVVISORIA -  
PROVINCIALE  PERSONALE A.T.A.  

 
PROFILO  COLLABORATORE SCOLASTICO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Per mancanza di requisiti non è stato inserito   il collaboratore scolastico SPOTO 
VINCENZO  
 
 
 
 

NOMINATIVO 
 

SEDE TITOLARITA’ 
PUNTEGGIO 

TAVARNER  SILVIA MARIA  (p.t. .H. 30) I.C. TRICHIANA Art. 18  CCNI 
SANTANIELLO  FRANCO I.C. PIEVE DI C.  52 
MORELLO ANGELA  I.C. PONTE N. ALPI  48 
NEIRONI CARMELA                prec età I.C. CESIOMAGGIORE  24 
BOLDO SILVANA                     prec. età  I.C. S. GIUSTINA 24 
SBARDELLOTTO ILARIA      (p.t..h. 24)     I.T.C. “CALVI” BELLUNO 24 
GIUSTI GIANVITTORE            prec. età  I.C. QUERO 0 
FACCHIN  WARNER POLO DI FELTRE  0 
   



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

   Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno 

 

 

  

      

  
                e-mail:   usp.bl@istruzione.it  C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert.istruzione.it - Tel. 043726941 
 

a.s.  2015/16 
PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  

DA FUORI PROVINCIA  
 

NOMINATIVO 
 

SEDE TITOLARITA’ PUNTEGGIO 

GINO SALVATORE  (prec. Età) I.C. ALTOPASCIO (Lucca) 36 
CAPODAGLIO PAOLA I.C. MONSELICE (PD) 36 

 
PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO  

DA FUORI PROVINCIA  
 

NOMINATIVO SEDE TITOLARITA’ PUNTEGGIO 

COLUCCI CARMINE  I.I.S.. DE SANCTIS  (AV) 40 

MANZO GERARDO I.I.S. PORTICI (NA)  36 

MARCON  GRAZIELLA  I.C. MANERA DEL GARDA (BS) 24 
 

 

 
 

 


